Tomáše Bati 283, 761 12 Zlín Vojenský útvar 3068, Jaselská 2, 746 01 Opava

Objednáváme u Vás službu, a to:

Opravu vozidla IVECO CROSSWAY CBW 300, VPZ 223-32-73, VIN VNE6036NX0M067495
- Výměna čelního skla 1 ks;
- Servisní práce.

Na základě provedené defektace. č 223-32-73

Cena včetně DPH: 68 317,63 Kč (šedesátosmtisíctřistasedmnáct 63/100 korun českých)

Požadovaná doba poskytnutí služby: nejpozději do 30. 11. 2025

Místo plnění:
ZLINER s.r.o., Pavelkova 1133/6, 779 00 Olomouc

Práce provedené nad rozsah této objednávky nebo překročení uvedeného finančního limitu bez
předchozího písemného souhlasu objednatele jdou k tíži zhotovitele.